公益社団法人都市住宅学会関西支部

2022 年度通常総会及び記念フォーラム開催のご案内

公益社団法人都市住宅学会関西支部

支部長 岡絵理子

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2022 年度都市住宅学会関西支部通常総会及び記念フォーラムを下記の通り開催いたします。

ご多忙のところ恐れ入りますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。出欠は、お手数とは存

じますがご案内メール本文の出欠確認票及び委任状に必要事項をご記入の上 4月 15 日(金)までに必

ずご返信くださいますようお願いいたします。

敬具

記

１．日 時 2022 年 4月 17 日（日）13：00～17：00

２．場 所 独立行政法人都市再生機構 西日本支社 会議室

（大阪市城東区森之宮一丁目 6番 85 号）

３．議 事 第 1 号議案 2021 年度事業報告承認の件

第 2 号議案 2021 年度決算報告承認の件

第 3 号議案 役員改選の件

報告事項  2022 年度事業計画並びに収支予算について

４．記念フォーラム「 集合住宅と都市との連続性 ～集合住宅の屋外空間の価値づくり～ 」

 【趣旨説明・進行】

福本 優（人と自然の博物館）

【話題提供①】

「タワーマンションの屋外空間」

・岡絵理子（関西支部長 関西大学）

【話題提供②】

「小規模集合住宅におけるまちと連続する屋外空間づくり」

・生川慶一郎（京都美術工芸大学）

【講演①】

「（仮）他者利用の視点から見た敷地内屋外空間のポテンシャル」

・笹尾 和宏（水辺のまち再生プロジェクト事務局）

【パネルディスカッション】

  ファシリテーター：福本 優（人と自然の博物館）

  コメンテーター ：三浦研（京都大学）

  パネラー    ：笹尾和宏（水辺のまち再生プロジェクト事務局）

           岡絵理子（関西支部長、関西大学）

生川慶一郎（京都美術工芸大学）

 ※参加費 会員・学生  500 円、会員外   1,000 円